PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Revitalização de Calçadas nos trechos Av. Rondon E Av. Belo Horizonte, Av. São 
Luiz, Av. Goiânia, Rua Amapá, Rua Sergipe e Rua Helena R Cirino e Rua Niterói. DATA DE 
ABERTURA: 25/09/2025, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 136.249,99, (cento e trinta 
e seis mil duzentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.